
  

 

 

  

 
 

 

 

Eiro zona joprojām mēģina atveseļoties pēc nesenās finanšu krīzes, turklāt jau 

tā zemās izaugsmes prognozes tiek vēl vairāk pazeminātas gan Eiropā, gan 

Latvijā. Ir skaidrs, ka jauni tirgi Latvijas eksporta izaugsmes turpmākai 

nodrošināšanai jāmeklē tālāk par kaimiņvalstīm. Pasaulē galvenais 

tautsaimniecības gravitācijas centrs joprojām ir ASV, taču arvien lielāku lomu 

iegūst arī Ķīnas tautsaimniecība. 

Pagaidām gan Latvijas ekonomiskās saites ar abām lielākajām pasaules 

tautsaimniecībām – ASV un īpaši Ķīnu – ir mazattīstītas. Tomēr norises šajās 

valstīs arvien vairāk ietekmē notikumus arī pie mums, tāpēc biznesa rītā, kas 

norisināsies 13.oktobrī tiks analizētas makroekonomikas norises abās lielākajās 

pasaules tautsaimniecībās.   

 

  

 

 Ieva Skrīvere 

Latvijas Bankas Starptautisko attiecību un komunikācijas         

pārvaldes galvenā ekonomiste 

Ieva Skrīvere specializējusies starptautiskās ekonomikas un ar 

Starptautisko Valūtas fondu (SVF) saistītos jautājumos, t.sk. 

Grieķijas notikumu analīzē. Ieva Skrīvere pārstāv Latvijas Banku 

Eiropas Savienības Padomes Ekonomikas un finanšu komitejas 

apakškomitejā SVF jautājumos, kā arī ir Eiropas Centrālās 

bankas Ķīnas ekspertu tīkla locekle. Izglītību ieguvusi Rīgas 

Ekonomikas augstskolā, specializējoties finansēs un ekonomikā.  

 

 

 

 

 

  

Programma: 

(8:00-9:00) 

8:00 – ierašanās, 

brokastis, sarunas 

8:10- Globālās 

ekonomikas 

gravitācijas maiņa 

~8:50 – jautājumi un 

diskusija  

Biznesa rītu vadīs: 

 

Norises vieta: Blaumaņa iela 22, Rīga 

Norises laiks: 2016. gada 13.oktobris, plkst. 8:00 – 9:00 

Pieteikšanās: info@lv.gt.com 

Pasākums ir bezmaksas, bet vietu skaits ir ierobežots! 

GRANT THORNTON BALTIC IELŪDZ UZ BIZNESA RĪTU  

“GLOBĀLĀS EKONOMIKAS GRAVITĀCIJAS MAIŅA” 

mailto:info@lv.gt.com

